
 

 

Įsakymas netenka galios 2022-06-30: 
Lietuvos transporto saugos administracija, Įsakymas 
Nr. 2BE-175, 2022-06-29, paskelbta TAR 2022-06-29, i. k. 2022-13995 
Dėl Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 1 d. įsakymo Nr. 2BE-3 „Dėl geležinkelių 

infrastruktūros valdytojų, geležinkelio įmonių (vežėjų) ir kitų įmonių, kurios naudojasi geležinkelių infrastruktūra, 

eismo saugos ataskaitų reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2016-11-03 iki 2022-06-29 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 37-1412, i. k. 1072214ISAK0000V-24 
 

Nauja redakcija nuo 2016-11-03: 

Nr. VE-165, 2016-11-02, paskelbta TAR 2016-11-02, i. k. 2016-26138 

 

VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

2007 m. kovo 28 d. Nr. V-24 

Vilnius 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS VALDYTOJŲ, GELEŽINKELIO ĮMONIŲ 

(VEŽĖJŲ) IR ĮMONIŲ, KURIOS NAUDOJASI GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪRA 

EISMO SAUGOS ATASKAITŲ 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto eismo saugos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalimi ir įgyvendindamas 2004 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvą 2004/49/EB dėl saugos Bendrijos geležinkeliuose ir iš dalies pakeičiančią Tarybos 

direktyvą 95/18/EB dėl geležinkelio įmonių licencijavimo bei direktyvą 2001/14/EB dėl 

geležinkelių infrastruktūros pajėgumų paskirstymo, mokesčių už naudojimąsi geležinkelių 

infrastruktūra ėmimo ir saugos sertifikavimo (Saugos geležinkeliuose direktyva) (OL 2004 m. 

specialusis leidimas, 7 skyrius, 8 tomas, p. 227) su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2008 m. 

gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2008/110/EB (OL 2008 L 345, p. 62), 2009 

m. lapkričio 27 d. Europos Komisijos direktyvą 2009/149/EB, iš dalies keičiančią Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/49/EB nuostatas, susijusias su bendraisiais saugos rodikliais 

ir bendraisiais eismo įvykių žalos apskaičiavimo metodais (OL 2009 L 313, p. 65), ir 2014 m. liepos 

9 d. Europos Komisijos direktyvą 2014/88/ES, kuria iš dalies keičiamos Europos Parlamento ir 

Tarybos direktyvos 2004/49/EB nuostatos dėl bendrųjų saugos rodiklių ir bendrųjų avarijų 

nuostolių skaičiavimo metodų (OL 2014 L 201, p. 9):  

1. T v i r t i n u    Eismo saugos ataskaitos formą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad geležinkelių infrastruktūros valdytojai, geležinkelio įmonės (vežėjai) ir 

įmonės, kurios manevruoja ir (ar) važiuoja į geležinkelių infrastruktūros objektų statybos, remonto 

ir (ar) techninės priežiūros darbų atlikimo vietą ir iš jos (įmonės, kurios naudojasi geležinkelių 

infrastruktūra) iki kiekvienų kalendorinių metų birželio 30 dienos Valstybinei geležinkelio 

inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos (toliau – VGI) pateikia praėjusių metų eismo saugos 

ataskaitą pagal šio įsakymo 1 punktu patvirtintą formą. Eismo saugos ataskaita gali būti teikiama 

tiesiogiai (atvykus į VGI), siunčiama registruota pašto siunta, arba dokumentų skaitmeninės kopijos 

siunčiamos VGI interneto svetainėje nurodytu elektroninio pašto adresu.  

 

 

VIRŠININKAS STASYS PIESLIKAS 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=31048d60f7a111ec8fa7d02a65c371ad
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5A2FBA0317BE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f1676a0a0f511e69ad4c8713b612d0f


 

 

2 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Eismo saugos ataskaitos forma (nauja redakcija) 
Papildyta priedu: 

Nr. VE-165, 2016-11-02, paskelbta TAR 2016-11-02, i. k. 2016-26138 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-578, 2010-12-14, Žin., 2010, Nr. 149-7675 (2010-12-21), i. k. 1102214ISAK000V-578 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 

"Dėl geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir geležinkelių įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-381, 2011-06-09, Žin., 2011, Nr. 72-3496 (2011-06-14), i. k. 1112214ISAK000V-381 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 

"Dėl geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir geležinkelių įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-391, 2012-06-20, Žin., 2012, Nr. 70-3654 (2012-06-23), i. k. 1122214ISAK000V-391 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 

"Dėl geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir geležinkelių įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-331, 2013-05-28, Žin., 2013, Nr. 58-2942 (2013-06-04), i. k. 1132214ISAK000V-331 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 

"Dėl geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir geležinkelių įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų" pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-133, 2015-07-07, paskelbta TAR 2015-07-07, i. k. 2015-11081 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 

„Dėl Geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir geležinkelių įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų“ pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. VE-165, 2016-11-02, paskelbta TAR 2016-11-02, i. k. 2016-26138 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2007 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. V-24 
„Dėl Geležinkelių infrastruktūros valdytojų ir Geležinkelio įmonių (vežėjų) eismo saugos ataskaitų“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f1676a0a0f511e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6647646B396A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC7CA603C213
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.259B91D616FD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.84E255BE7A0E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cc6eb7c024a511e5b336e9064144f02a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f1676a0a0f511e69ad4c8713b612d0f

